ENTRE O MUNICÍPIO DE LAJINHA/MG E OS GOVERNOS FEDERAL E ESTADUAL, POR INTERMÉDIO 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Vigência: 19 de março de 2024 até 19 de março de 2025 

Valor Global do Contrato: R$ 115.800,00 (cento e quinze mil oitocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos: MARIA GERALDA SATHLER 

ALVIM MORAES   

0224.0412200042030.33.90.35.00 – Ficha 895 (Recursos Não Vinculado de Impostos 

–(Livre)) Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica